
 
 

UCHWAŁA NR LIX/399/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata 
na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta i Gminy Sochocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.), Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Miasta i Gminy Sochocin, który uczestniczył: 

1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, a także brał udział w zabezpieczaniu obszaru chronionego 
właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym 
(miejskim) planie ratowniczym, ustala się na kwotę 18,00 zł; 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu, ustala się na kwotę 8,00 zł. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Miasta i Gminy Sochocin, który ukończył 18 lat, a nie ukończył 65 lat oraz uczestniczył w szkoleniu 
podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych, ustala się na kwotę 
8 zł. 

§ 3. Środki na wypłatę ekwiwalentu zabezpieczane są corocznie w budżecie Miasta i Gminy Sochocin 
w dziale 754, rozdziale 75412. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/274/2022 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 28 stycznia 2022 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Sochocin, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 13056


	UCHWAŁA NR LIX/399/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-01T11:56:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




